1
	2
	3
	4
	5
	6.

Сводный план основных мероприятий,

проводимых в городе Волгодонске  с 08.12.2008г. по 14.12.2008г.
	Наименование мероприятий
	Дата

время
	Место проведения
	Ответственный
	Контроль за исполнением
	Форма

отчета об исполнении

	08.12.2008г. – Понедельник

	Планерное совещание при Мэре города Волгодонска с руководителями органов Администрации города
	11.00
	Зал заседаний

Администрации города
	С.А. Смоляр
	В.А.Фирсов
	Протокол

	Встреча с председателем правления ПО «Союз банковских служащих» по вопросу финансовой устойчивости организации в связи с финансовым кризисом
	12.00
	ПО «Союз банковских служащих»
	О.В.Соломатина
	И.В.Столяр
	Информация

	Личный прием граждан по вопросам опеки и попечительства
	14.00-

17.00
	Управление образования

пер.Западный,5
	О.П. Кириллова

Г.П. Савицкая

С.М. Иващенко
	Т.Н. Басич
	Журнал регистрации

	Личный прием представителей общественности
	17.00-

18.00
	Центр общественных организаций Ул.Ленина,62
	И.В.Столяр
	И.В.Столяр
	Карточки регистрации

	08.12.-09.12.,11.12.2008г.

	Личный прием граждан  по жилищным вопросам
	9.00-

18.00
	Ул. Морская,66
	Л.Ф. Лопатина

Л.В. Поддубнова

И.В. Андрюкова
	Л.В. Скакунова
	Журнал  регистрации

	08.12.2008г. – 12.12.2008г.

	Личный прием граждан по вопросам  оказания муниципальных услуг в сфере предоставления земельных участков
	9.00-

18.00
	Ул.Морская,66
	В.И. Максимец
	Н.В.Соловьев
	Пакет документов

	08.12.2008г. – 13.12.2008г.

	VI Суперкубок города по быстрым шахматам
	16.00
	МОУ гимназия №5
	В.М. Быков
	И.В. Батлуков
	Протокол

	09.12.2008г. – Вторник – День героев Отечества

	Совещание заместителей руководителей общеобразовательных учреждений по  реализации индивидуальных программ реабилитации детей-инвалидов, обучающихся в массовых школах
	13.00
	Управление образования
пер.Западный, д.5
	З.П. Федорчук
	Т.Н. Басич
	Протокол

	Спартакиада средних специальных учебных заведений и НПО по настольному теннису
	14.00
	ГОУ ПЛ-105
	В.В. Тютюнников
	И.В. Батлуков
	Протокол

	Личный прием граждан
	15.00-

17.00
	Структурные подразделения  и органы Администрации Волгодонска
	Заместители главы Администрации города Волгодонска, руководители структурных подразделений и органов Администрации Волгодонска
	Карточки регистрации

	Совещание с подрядчиками по объектам 30-км зоны вокруг Ростовской АЭС
	16.30
	Ул. Ленина, 75
	Г.А. Дорганева

Т.Н. Ефименко
	Н.А.Плыгунов

В.В. Жаханович
	Протокол

	09.12.2008г. – 10.12.2008г.

	Соревнования среди различных категорий населения в микрорайонах города №19,20,25
	По расписанию
	МОУСОШ №18,23
	Н.В.Степанюк

И.Р.Брагина
	В.В.Тютюнников
	Протокол

	10.12.2008г. – Среда – Международный день прав человека

	Личный прием граждан по вопросам опеки и попечительства
	9.00-

12.00
	Управление образования

пер.Западный,5
	О.П. Кириллова

Г.П. Савицкая

С.М. Иващенко
	Т.Н. Басич
	Журнал регистрации

	Состоится 11 декабря 2008 года

Заседание городской межведомственной комиссии по организации взаимодействия  государственных органов при  осуществлении контроля за соблюдением  трудового законодательства
	16.00
	Зал заседаний
Администрации города
	Н.В.

Хамандритова
	М.Г. Тен
	Протокол

	День открытых дверей в рамках Международного дня прав человека по инициативе РРОО «Правовое обеспечение»
	11.00-

14.00
	Центр общественных объединенийУл. Ленина,62
	А.А.Зорнина

Н.М.Горбанева
	В.В.Биньковский

В.Ф.Осипова
	Информация

	Совещание с руководителями предприятий потребительского рынка по новогоднему оформлению
	11.00
	Кабинет №3

Ул. Ленина, 1
	Н.В.Еурова

С.А.Курилова
	А.А.Василенко
	Протокол

	Совещание по содержанию ливневой канализации
	11.00
	Ул. Морская,66
	Г.И. Жадько
	Г.А.Дорганева
	Протокол

	Городское мероприятие, посвященное 205-летию со дня рождения Ф.И. Тютчева «Поэт «небесных и душевных бездн»…
	13.00
	МОУ гимназия  «Юридическая»
	Т.Н. Дащенко
	Н.М. Шевченко
	Приказ

	Городская акция «Мы – граждане России», посвященная Дню Конституции РФ (торжественное вручение паспортов 14-летним подросткам)
	13.30
	Отдел ЗАГС
	 Т.Н. Басич А.И.Мишанина
	Л.Г.Ткаченко
	Приказ

	Заседание Ассоциации строительных организаций
	15.00
	Ул.Энтузиастов, д.3
	А.С.Арсентьев
	А.С.Арсентьев

Н.А. Плыгунов
	Протокол

	Заседание городской комиссии по предоставлению малоимущим жителям города адресной социальной помощи в денежном выражении из средств областного бюджета и единовременной материальной помощи из средств  местного бюджета
	15.00
	Кабинет № 306

Департамента труда и социального развития
	О.В. Жолобова
	В.В.Слуцкий
	Протокол

	Праздничный концерт «Вместе мы сила», в рамках городской декады инвалидов «Вера в надежду»
	15.00
	ГДК «Октябрь»
	Н.М. Шевченко

Н.Н. Синогина
	Л.Г. Ткаченко
	Программа

	Встреча информационной группы №1 Администрации города с жителями микрорайона №7
	17.00
	МОУ СОШ №8
	Ф.А. Юрчук
	В.А.Фирсов
	Протокол

	Личный прием представителей общественности
	17.00-

18.00
	Центр общественных организаций Ул.Ленина,62
	М.Н.Жидкова
	М.Н.Жидкова
	Карточки регистрации

	10.12.2008г.- 12.12.2008г.

	Акция «Посылка солдату к Новому году и Рождеству»

	МОУДОД ПК «Миф»
	Т.А. Гормилова
	Л.Ю. Лебедева
	Справка

	  11.12.2008г.- Четверг

	День памяти погибших военнослужащих во время боевых действий в Чечне:

- организация поездки матерей, погибших военнослужащих во время боевых действий в Чечне, на городское кладбище;

- презентация книги «Живи, светлая память!»

- поминальный обед
	8.30

14.00

16.30
	Городское кладбище № 2

ГДК «Октябрь»

Бар «Корона»
	С.В. Дубенцева

О.В. Жолобова

Л.И.Корочанская

Н.А. Никифорова
	Л.Г. Ткаченко

В.В. Слуцкий
	Информация

	Совещание заместителей директоров по учебно-воспитательной работе по результатам муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад и участия победителей в региональном этапе
	15.00
	Управление образования пер.Западный, д.5
	Л.П. Разумовская

 И.В. Попова
	Н.М. Шевченко
	Протокол

	Личный прием представителей общественности
	17.00-

18.00
	Центр общественных организаций Ул.Ленина,62
	Г.А.Дорганева

Н.В.Соловьев
	Г.А.Дорганева Н.В.Соловьев
	Карточки регистрации

	Занятие  лектория  «Молодой  семье»
	17.30
	Фойе отдела ЗАГС
	Л.В.Скрипченко
	А.И. Мишанина
	Информация

	11.12.2008г.- 14.12.2008г.

	Традиционная спартакиада  учащихся общеобразовательных учреждений по баскетболу
	По расписанию
	МОУ лицей «Политэк»
	Ю.Ю.Семендяева

А.В. Мадюдя
	И.В.Батлуков Н.М.Шевченко
	Протокол

	   12.12.2008г. – Пятница – День Конституции РФ

	Совещание по инвестиционным площадкам
	10.00
	Ул. Морская, 66
	О.В. Прошкина

Л.С.Смирнова
	Н.А. Плыгунов М.А.Усов
	Протокол

	Педагогическая конференция работников дошкольных образовательных учреждений  «Новые подходы к экологическому образованию дошкольников»
	10.00
	МДОУ д/с «Колобок»
	И.Н. Агаева

Т.Н. Холопова
	Н.М.Шевченко

И.В. Ларионова
	Приказ

	Совещание с заказчиками-застройщиками по вопросу строительства жилья
	11.00
	Ул. Морская, 66
	Г.А.Дорганева

В.И.Пушкарный
	М.А.Усов
	Протокол

	Концертная программа для инвалидов «От всей души» в рамках Международного дня инвалидов
	12.00
	ГДК «Октябрь»
	В.В. Слуцкий

Л.Е. Мурашева
	Л.Г. Ткаченко
	Информация

	13.12.2008г. – Суббота

	Открытие 35-го традиционного турнира по греко-римской борьбе памяти Ивана Смолякова
	14.00
	СК «Олимп»
	А.М.Цветнов
Федерация борьбы
	И.В. Батлуков
	Протокол

	Финал городского конкурса среди работающей молодежи «Шаг к успеху»
	15.00
	ДК им Курчатова
	Н.Г. Бондаренко
	Л.Г. Ткаченко
	Информация

Заместитель главы Администрации города

Волгодонска по организационной, кадровой политике

и взаимодействию с общественными организациями

             В.Н.Графов

С.А. Смоляр, 23857
6
2